

Referat af foredrag med Jesper Thygesen Marts 2015

Torsdag d. 5. marts mødte 49 medlemmer samt 2 gæster til en aften på Medi med Jesper Thygesen – tidligere professionel fodboldspiller i Randers, Ikast, Silkeborg og Brøndby og nu fodboldkommentator for Viasat og selvstændig Coach i Ikast.

Den glade dreng Jesper startede hans underholdende fortælling med barndommen på gården uden for Randers, hvor fodbolden var hans bedste ven fra de allerførste år. Efter en 21-0 nederlag til Freja fandt Jesper ud af som 6-årig at den lille landsbyklub ikke var stedet at udvikle talentet og karrieren tog derefter fart gennem ungdomsårene og var med som ynglingspiller at rykke Randers Freja op i superligaen.

Jesper drog videre til Ikast i 1989 hvor Lars Bastrup & Anders Hust stod for at videreudvikle på talentet. Aftenerne i Ikast blev, trods bopælen midt på Strøget, ofte lidt lange hvorfor Jesper fik købt en guitar og fik lært at træde op – også dette nød klubben godt af denne aften, hvor Jesper spillede et par numre akkompagneret af Egon & Stig.

Et rygekollaps satte en brat stopper for fodboldkarrieren efter 18½ år hvor højpunktet vel var 1½ i Brøndby med "the double" samt deltagelse i Champions League gruppespillet, hvorefter Jesper har haft 10 spændende år med Viasat hvor han i 2014 kommenterede 140 kampe.

Jesper er dag bosat i Silkeborg og driver coachvirksomhed i Ikast – pussigt nok kunne en mental coach have været det der efter Jespers egne udsagn have været det som kunne have skubbet Jesper det sidste stykke mod A-landsholdet og en udlandskarrierer.

Vi takke alle Jesper Thygesen for et godt interessant og underholdende indlæg.

Medi bespiste klubben med en hakkebøf samt danske kartofler og brun sovs – standarden på mad og service kunne sammenlignes med cafeteriaet på Statoil.

Ref: Lars Sternberg

Bedømmelsesgennemsnit: 3.4

Deltog ikke	43% (13)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	3% (1)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	0% (0)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	27% (8)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	27% (8)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% (0)	